檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：龔怡臻

電話：(02)33665714

傳真：(02)23621820

電子郵件：yichenkung@ntu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：校共教字第1040081178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程、研討會海報圖檔(附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.t

w/att/Download.html 下載,下載密碼:6B27)

主旨：檢送本校師資培育中心舉辦「第十一屆教育理論與實務對

話：『網路霸凌現象與因應』研討會」議程及海報圖檔各

1份，請惠予協助張貼公告，並鼓勵師生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、本校師資培育中心關注「網路霸凌」對學生所造成的傷害

，訂於104年11月27日(星期五)假本校應用力學研究所國

際會議廳辦理旨揭研討會，邀請學者專家針對網路霸凌對

中學生造成的負面影響及教師的因應之道來探討，並與現

場聽眾進行理論與實務的對話，期待透過意見交流集思廣

益，匯聚具體可行之作法及有效策略。

二、報名時間：即日起至104年11月18日(星期三)截止。

三、報名方式：至本校師資培育中心網站（http：//www.educ

ation.ntu.edu.tw）進行線上報名。

四、全程參與研習公務員(或教師)將核發終身研習時數(或教

師研習時數)6小時，活動資訊請至網頁查詢。

3

1040208280

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/23

■■■■■■■

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附本活動議程及海報圖檔各1份。

正本：宜蘭縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處

、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育

處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府

教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：師資培育中心 2015-10-22
20:06:37

校長 楊泮池